

Білім беру бағдарламасының паспорты

Білім беру саласының коды мен жіктелуі	6B03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат
Дайындық бағыттарының коды мен жіктелуі	6B031 Әлеуметтік ғылымдар
Білім беру бағдарламасының коды мен атауы	6B03105 Клиникалық психология
Білім беру бағдарламасының бірегейлігі	<p>Осы бағдарлама клиникалық психология саласында кәсіптік дағдыларды қалыптастыру процестерін іске асыру мақсатында жоғары білім беру саласында қолданылады.</p> <p>Білім беру бағдарламасы «Психология» бағытындағы жетекші оқытушыларды, «ШҚ облыстық психикалық денсаулық орталығы» ШЖҚ КМК, Өскемен қаласы әкімдігінің «Үлбі» халыққа әлеуметтік қызмет көрсететін қалалық аумақтық орталығы» КММ, «Асыл Мирас» Аутизм орталығы, «Демеу» оңалту және түзету орталығы қызметкерлерін тартумен жүзеге асырылады.</p> <p>Оқытушылар құрамына клиникалық психология немесе психотерапия бойынша маманданған мамандар кіреді.</p> <p>Студенттердің өндірістік және оқу тәжірибесінен «Шығыс Қазақстан облыстық психикалық денсаулық орталығы», «Асыл Мирас» Аутизм орталығы, «Демеу» оңалту және түзету орталығы және С. Аманжолова атындағы ШҚУ-нің «Зияткер» ғылыми - білім беру орталығы базаларында өтуге бірегей мүмкіндігі бар</p>
Білім беру бағдарламасы аясында дайындау бейінінің картасы	
БББ мақсаты	<p>медициналық, әлеуметтік, білім беру және басқа да мемлекеттік мекемелерде клиникалық психологияны қолдану саласындағы этикалық және құқықтық нормаларды ескере отырып, жағдайларды бағалау, сүйемелдеу, араласу, сараптау және басқару міндеттерін шешу үшін жеке практикада кәсіби міндеттерді шешуге және шешім қабылдауға қабілетті маман даярлау үшін жағдайлар жасау</p>
БББ міндеттері	<ol style="list-style-type: none"> 1. Денсаулықты сақтау аймағында қазақстандық нарығы үшін жоғары мамандырылған бірігей мамандарды дайындау. 2. Психологиялық әсер ету, психологиялық диагностика және зерттеу кезінде заманауи әдістермен жұмыс істей алу үшін мамандарды дайындау. 3. Магистрлік бағдарламаларға түсу кезінде әлемде және Қазақстан Республикасында бәсекеге қабілетті, медициналық мекемелерге қажетті мамандарды дайындау
БББ оқыту нәтижелері	<ol style="list-style-type: none"> 1. Вербальды, вербальды емес, АКТ құралдары арқылы кәсіби міндеттерді шешеуде пациенттермен, әріптестермен, ұйымдармен тиімді коммуникация орнату. 2. Коммуникация және қызметте этикалық, кәсіби нормаларға, халықаралық және ұлттық стандарттарға сүйенеді 3. Норма, патология және шекаралық норма жағдайындағы психиканың жұмыс істеу заңдылықтарын біледі 4. Теориялық білімдерді қолданады және норма мен патология жағдайындағы психикалық заңдылықтарды түсіндіреді 5. Норма мен патологиядағы клиникалық-психологиялық жағдайды бағалау әдістерін таңдайды және негіздейді. 6. Норма мен патологиядағы клиникалық-психологиялық жағдайға бағалау жүргізеді. 7. Норма мен патологиядағы клиникалық-психологиялық жағдайға қорытынды қалыптастырады. 8. Адамды және әлеуметтік топтарды сүйемелдеу,

	<p>интервенциялау араласу және дамыту үшін өзгерістерді жобалайды</p> <p>9. Өзгерістерге қол жеткізу үшін клиникалық жағдай субъектілерімен бірлескен іс-әрекетті жүзеге асырады</p> <p>10. Клиникалық жағдай динамикасына мониторинг жасайды және өзгерістер нәтижесін бағалайды</p> <p>11. Ұйымның, іс-әрекет субъектілерінің қажеттіліктеріне және өзінің мансаптық жоспарына сәйкес кәсіби даму жоспарын таңдайды және жүзеге асырады</p> <p>12. Өз жұмысында ғылыми дәлелді тәжірибені әзірлейді және жүзеге асырады.</p>
Түлектің біліктілік сипаттамасы	
Берілетін дәреже:	6B03105 «Клиникалық психология» білім беру бағдарламасы бойынша әлеуметтік ғылымдар бакалавры
Маман лауазымдарының тізімі	<p>Клиникалық психолог</p> <p>психолог</p> <p>медициналық психолог</p>
Кәсіби қызмет объектісі	<ul style="list-style-type: none"> - медициналық мекемелер - әлеуметтік мекемелер - білім беру мекемелері - жеке практика - әлеуметтік-психологиялық оңалту және бейімдеу орталықтары - психологиялық түзету және психотерапия орталықтары; - пенитенциарлы мекемелер - құқыққорғау ұйымдары